
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/08519/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460200/2020
        Contratado: (299937/1) ERICKA LYVIAN DOS SANTOS
        CPF: 054.093.871-80
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08520/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460159/2020
        Contratado: (300053/1) KATHE GOMES SILVA
        CPF: 550.831.101-72
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08521/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460244/2020
        Contratado: (300081/1) JANAINE PEREIRA DE SOUZA
        CPF: 043.572.611-04
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08522/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460284/2020
        Contratado: (300083/1) RACKEL APARECIDA PEREIRA MENDES DE PINHO
        CPF: 956.088.421-20
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08523/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460258/2020
        Contratado: (300230/1) LOUISE CAROLINE SILVA ALVES
        CPF: 974.017.651-87
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: BIOMÉDICO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08524/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 453107/2020
        Contratado: (300264/1) FERNANDA CRISTINE DIAS TINGO
        CPF: 570.580.831-34
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ASSIST. SOCIAL        
        Carga Horária: 30 horas semanais    
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        Até: 28/02/2021



CONTRATO/SES/08525/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 453107/2020
        Contratado: (300288/1) ARIANE CAMARGO DE MIRANDA
        CPF: 024.876.981-28
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08526/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460266/2020
        Contratado: (300903/1) RUBENS EDUARDO DE MATOS JUNIOR
        CPF: 017.744.981-03
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08527/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 453107/2020
        Contratado: (301072/1) LUCILENE RODRIGUES DA SILVA
        CPF: 012.212.171-60
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ASSIST. SOCIAL        
        Carga Horária: 30 horas semanais    
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08528/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 453107/2020
        Contratado: (301073/1) FATIMA GONCALINA DE ALMEIDA
        CPF: 292.537.938-99
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ASSIST. SOCIAL        
        Carga Horária: 30 horas semanais    
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        Até: 28/02/2021

CONTRATO/SES/08529/2020          DE: 16/12/2020
        Processo Nº: 460295/2020
        Contratado: (77465/9) WELLER MARCUS DA SILVA FERREIRA
        CPF: 872.512.131-68
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. LABORATOR.        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (136719) DIR. DO MT - HEMOCENTRO
        Até: 28/02/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Dezembro de 2020.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db24125c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: db24125c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:54:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




